
Giacca softshell Victoria, Donna, Nero, XXL

Giacca softshell idrorepellente e antivento in materiale elasticizzato con membrana in TPU.
Materiale esterno unito a rete. Con eleganti coulisse in rilievo e occhielli metallici sotto le
maniche per una maggiore traspirabilità. Polsini regolabili e cordoncino sul fondo.
• Stretch

Articolo n. WL76685

Modello 1000354

Nome articolo alternativo 621-99-40

Produttore SOUTH WEST

Codice articolo del produttore 1000354001012

Dati del produttore GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Unità di vendita 1 Pezzo

Unità di contenuto 1 Pezzo

Colore Nero

Genere Donne

Istruzioni per il lavaggio 40°C, non candeggiare, non asciugare in
asciugatrice, non stirare, non lavare a secco.

Misurare XXL

Composizione del materiale 94% poliestere, 6% elastan

Conforme alle ESD No

Altre versioni
Articolo n. Misurare

WL76680 XS

WL76681 S

WL76682 M

WL76683 L

WL76684 XL

WL76685 XXL

WL76686 3XL
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